ИНФОРМАЦИЯ О ДОСТИЖЕНИИ ПОКАЗАТЕЛЕЙ ЦЕЛЕЙ И ЗАДАЧ СБП

Муниципальное казённое учреждение «Архив»
	Цели, задачи,   
мероприятия,    
показатели
	Ед. 
изм.
	Отчетный финансовый 2010  год


	Текущий финансовый 2011 год
	Плановый период

2012 – 2013 

	
	
	План
	Факт
	Причины отклонения факта от плана
	план
	Первый год планового периода
	Второй год планового периода

	Цель 1.  Хранение, комплектование, учет и использование архивных документов и архивных фондов Колпашевского района
	
	
	
	
	
	
	

	Показатель конечного результата 

1.1. Доля документов муниципального архива, находящихся в нормальных условиях, обеспечивающих их постоянное (долговременное) хранение
	%
	0,81
	0,81
	
	0,81
	0,81
	0,81

	Показатель конечного результата 
1.2. Доля фондов муниципального архива, включенных в систему автомаризированного государственного учета документов Архивного фонда Российской Федерации
	%
	100
	100
	
	100
	100
	100

	Задача 1 Обеспечение проведения муниципальной политики в сфере архивного дела на территории Колпашевского района
	
	
	
	
	
	
	

	Показатель непосредственного результата 
1.1. Доля нормативных правовых актов Колпашевского района, принятых в соответствии с требованиями действующего законодательства
	%
	100
	100
	
	100
	100
	100

	Задача 2 Создание условий для сохранения и развития информационного потенциала архивных фондов района как составной части государственных информационных ресурсов и историко-культурного наследия Колпашевского района, а также распространение лучшего опыта и стандартов хранения
	
	
	
	
	
	
	

	Показатель непосредственного результат
2.1. Доля принятых в муниципальный архив документов от общего объема документов, подлежащих приему
	%
	100
	100
	
	100
	100
	100

	Показатель непосредственного результат

2.2. Ежегодное обновление основных средств муниципального архива, с нарастающим итогом
	%
	0,24
	0,31
	Передано в оперативное управление нежилое помещение
	0,31
	0,33
	0,33

	Задача 3. Удовлетворение потребностей в услугах архива и реализации прав пользователей на получение и использование информации, содержащейся в документах, хранящиеся в архиве Колпашевского района
	
	
	
	
	
	
	

	Показатель непосредственного результата 

3.1. Доля запросов физических и юридических лиц, исполненных в установленные сроки
	%
	100
	100
	
	100
	100
	100

	Показатель непосредственного результата
3.2. Доля обоснованных жалоб на неправомерные действия сотрудников
	%
	0
	0
	
	0
	0
	0


Директор 









М.Н. Смородкина

ИНФОРМАЦИЯ О ДОСТИЖЕНИИ ПОКАЗАТЕЛЕЙ ПО РЕАЛИЗАЦИИ СБП ВЕДОМСТВЕННЫХ И ДОЛГОСРОЧНЫХ ЦЕЛЕВЫХ ПРОГРАММ

СБП    Муниципального казённого учреждения «Архив»
	
	Наименование ДЦП, ВЦП
	Наименование показателя ДЦП/ВЦП
	Ед. изм. показателя
	Отчетный 2010 год
	Текущий финансовый 2011 год

(план)
	Плановый период 2012 – 2013 

	
	
	
	
	план
	факт
	Причины отклонения от факта
	
	Первый год планового периода
	Второй год планового периода)
	Причины отклонения (плана текущего фин. год от плана планового периода

	1
	1. Долгосрочные целевые программы

	2
	Отсутствуют
	
	0,0
	0,0
	
	0,0
	0,0
	0,0
	

	3
	2. Ведомственные целевые программы

	4
	Отсутствуют
	
	0,0
	0,0
	
	0,0
	0,0
	0,0
	

	5
	3. Непрограммная деятельность

	6
	Обеспечение деятельности подведомственных учреждений
	тыс.

руб.
	1599,00
	1692,60
	Выделены дополнительные средства для оплаты ком. услуг и оплаты льготного проезда
	2095,00
	2095,00
	2095,00
	

	7
	Расходы на осуществление отдельных государственных полномочий по хранению, комплектованию учету и использованию архивных документов, относящихся к собственности Томской области
	тыс.

руб.
	108,00
	108,00
	
	119,00
	119,00
	119,00
	


Директор 









М.Н. Смородкина
